
1 

 

 

Zarządzenie nr  19/2023 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie 

 z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

 

W sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Bytowie. 

§ 1 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) art. 43 ustawy o pracownikach 

samorządowych w związku z art. 77
2 

§ 4, 77
2 

§ 6, 241
13

 § 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U.  

z 2022r. poz. 1510 z późn. zm.)  w związku z art. 77
2 

§ 5 Kodeksu pracy  oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniające rozporządzenie  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1102) 

zarządza co następuje: 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Bytowie, w ten sposób, że zmianie ulegają:  załącznik nr 1 do Regulaminu 

wynagradzania; załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania oraz załącznik nr 3 do 

regulaminu wynagradzania,  które otrzymują brzmienie: 

 

 

Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania 

 

 

Wymagania kwalifikacyjne pracowników PUP w Bytowie 

 

 

Lp.  

 

Stanowisko 

Minimalne wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy               

( w latach) 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

 

1. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 

Bytowie 

wyższe lub według 

odrębnych 

przepisów 

5 lub według 

odrębnych 

przepisów 

2. Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Bytowie 

wyższe 5 

3. Główny księgowy według odrębnych przepisów 

4. Kierownik Filii wyższe 5 

5. Kierownik Działu wyższe 5 

6. Zastępca Kierownika Działu wyższe 4 

7. Kierownik Referatu wyższe 4 



2 

 

Stanowiska urzędnicze 

 

1. Radca Prawny według odrębnych przepisów 

2. Starszy inspektor powiatowy wyższe  3 

średnie 5 

3. Inspektor powiatowy wyższe  - 

  średnie 3 

4. Inspektor wyższe 3 

średnie 5 

5. 

 

Starszy archiwista wyższe - 

średnie 3 

6. Archiwista średnie - 

7. Starszy referent wyższe - 

średnie 2 

8. Referent średnie 1 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

1. Sekretarka średnie - 

2. Pomoc administracyjna-biurowa zasadnicze - 

3. Kierowca samochodu osobowego według odrębnych przepisów 

4. Starszy konserwator średnie  2 

zasadnicze  3 

5. Konserwator zasadnicze - 

6. Robotnik  podstawowe - 

7. Sprzątaczka podstawowe - 

Stanowiska urzędnicze typowe dla Urzędów pracy 

1. Doradca zawodowy 
 

wyższe 
 

rok w zakresie 
poradnictwa 
zawodowego 

doradca zawodowy – stażysta wyższe - 
1 średnie 

2. Pośrednik pracy 
 

wyższe 
 

rok w zakresie 
pośrednictwa 
pracy 

pośrednik pracy - stażysta wyższe - 
1 średnie 

3. Specjalista do spraw programów 
 
 
 

wyższe 
 
 
 

rok w zakresie 
przygotowania, 
realizacji i 
oceniania 
realizacji 
programów 
rynku pracy 

Specjalista do spraw programów - stażysta wyższe - 



3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
1 średnie 

4. 

 

Specjalista do spraw rozwoju zawodowego wyższe 
 
 
 

rok w zakresie 
organizacji 
szkoleń 

Specjalista do spraw rozwoju zawodowego - 
stażysta 

wyższe 
 

- 
 
1 średnie 

5. Specjalista ds. rejestracji wyższe 
 

1 

średnie 
 

2 

6. Specjalista ds. ewidencji  
i świadczeń 

wyższe 
 

1 

średnie 
 

2 
 

7. Specjalista ds. analiz rynku pracy wyższe 
 

1 

średnie 
 

2 
 

8. Specjalista ds. aktywizacji wyższe 
 

1 

średnie 
 

2 
 

9. 

 

Referent ds.: rejestracji, ewidencji i świadczeń, 
analiz rynku pracy, aktywizacji 

średnie - 



4 

 

Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania 

 

Tabela określająca poziom wynagrodzenia w kategoriach 

 

 

Lp. Stanowisko Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Bytowie 

XVIII wg odrębnych 

przepisów 

2. Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w 

Bytowie 

XVII XIX 

3. Główny księgowy XV XIX 

4. Kierownik Filii XVI XVIII 

5. Kierownik Działu XV XVIII 

6. Zastępca Kierownika Działu XIII XVII 

7. Kierownik Referatu XIII XVII 

Stanowiska urzędnicze 

1. Radca Prawny XIII XVII 

2. Starszy inspektor powiatowy XI XVI 

3. Inspektor powiatowy X XV 

4. Inspektor XI XIV 

5. Starszy archiwista X XV 

6. Archiwista VII XI 

7. Starszy referent IX XII 

8. Referent VIII XI 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. Sekretarka VII XII 

2. Pomoc administracyjna-biurowa IV XI 

3. Kierowca samochodu 

osobowego 

VI XI 

4. Starszy konserwator VIII XI 

5. Konserwator V X 

6. Robotnik  II VII 

7. Sprzątaczka II VII 

Stanowiska urzędnicze typowe dla Urzędów pracy 

1. Doradca zawodowy XIII XVI 

Doradca zawodowy - stażysta X XIII 

2. Pośrednik pracy XIII XVI 

Pośrednik pracy - stażysta X XIII 

3. Specjalista do spraw programów XIII XVI 

Specjalista do spraw programów 

- stażysta 

X XIII 

4. Specjalista do spraw rozwoju XIII XVI 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zawodowego 

Specjalista do spraw rozwoju 

zawodowego - stażysta 

X XIII 

5. Specjalista do spraw rejestracji X XVI 

6. Specjalista do spraw ewidencji  

i świadczeń 

X XVI 

7. Specjalista do spraw analiz 

rynku pracy 

X XVI 

8. Specjalista do spraw aktywizacji X XVI 

9. Referent ds.: rejestracji, 

ewidencji i świadczeń, analiz 

rynku pracy, aktywizacji 

VIII XI 



6 

 

Załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania 

 

TABELA 

 

MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 
 

 

 

Kategoria  

zaszeregowania 

Minimalna kwota w 

złotych 

Maksymalna  kwota 

w złotych 

% do minimalnego 

wynagrodzenia za 

pracę 

I 3.300 3.960 110 

II 3.350 4.320 120 

III 3.400 4.680 130 

IV 3.450 5.040 140 

V 3.500 5.400 150 

VI 3.550 5.760 160 

VII 3.600 6.120 170 

VIII 3.650 6.480 180 

IX 3.700 6.840 190 

X 3.800 7.200 200 

XI 3.900 7.560 210 

XII 4.000 7.920 220 

XIII 4.100 8.280 230 

XIV 4.200 8.640 240 

XV 4.300 9.000 250 

XVI 4.400 9.360 260 

XVII 4.600 9.720 270 

XVIII 4.800 10.080 280 

XIX 5.000 10.440 290 

XX 5.200 10.800 300 

* Maksymalna kwota dla poszczególnych kategorii zaszeregowania została ustalona w stosunku do minimalnego 

wynagrodzenia za pracę obowiązującego od dnia 01.07.2023 r. tj. 3 600,00 zł.” 

 



7 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom. 
 


		2023-06-23T08:51:11+0200




